ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «25»  сентября  2020 г.  №  1739

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 18.02.2015 №459

В соответствии с пунктом 1 статьи 9.1. Федерального закона

от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», постановлением Администрации города Когалыма от 22.10.2019

№2319 «Об изменении наименования муниципального автономного

учреждения «Дворец спорта», в целях приведения муниципального правового

акта Администрации города Когалыма в соответствие с действующим

законодательством:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 18.02.2015

№459 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд

города Когалыма» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова «постановлением

Администрации города Когалыма от 09.02.2015 №326 «Об утверждении

единого календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий города Когалыма на 2015 год» исключить;

1.2. в пункте 2 постановления слова «Л.А.Юрьева» заменить словами

«О.Р.Перминова»;

1.3.  по тексту постановления и приложения к нему слова

«муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта» заменить словами

«муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Дворец

спорта», в соответствующих падежах;

1.4. в пункте 17 приложения к постановлению слова «Развитие

физической культуры и спорта в городе Когалыме на 2014-2017 годы» заменить

словами «Развитие физической культуры и спорта в городе Когалыме».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
зав.  ССП У КСиМП                                                          О.В.Мя гкова
Разослать: Л.А.Юрьевой, УКСиМП, Сабуров

http://www.admkogalym.ru/